
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(шістдесят п’ята чергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 19.03.2025 року       с. Нижній Вербіж 

№ 1725- LXV/2025 

 

Про внесення змін до граничної штатної  
чисельності працівників комунального  
закладу «Центр соціального розвитку 

та підтримки» Нижньовербізької сільської  
ради  
 

З метою ефективної організації діяльності сільської ради у сфері 
соціального захисту  та надання соціальних послуг,  пункту 13  до Постанови 
Кабінету Міністрів України  від 29 грудня 2009 року № 1417 №  Деякі питання 
діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг)» керуючись ст. 25, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до граничної чисельності комунального закладу «Центр 

соціального розвитку та підтримки» Нижньовербізької сільської  ради , а саме 
ввести посаду « Бухгалтер »  ( код КП 3433 )   у кількості 1,0 шт. од. та 
затвердити граничну штатну чисельність у кількості 9,0 штатних одиниць. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                          Ярослав М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 

 

 


